Mini Duise Kunststoff 6 mm
Einsteck 360° 51cm Typ jet
spike 310-360 (7021579)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Werkstoff

Anschluss

Empf. Druck

Typ

Kapazitat 1.5bar

Kapazitat 1bar

Kapazitat 2.5bar

Kapazitat 2bar

Mafd

Lange

Sektor

Radius 2bar

Kunststoff

Einsteck

1.0- 2.0 bar

jet spike 310-360

0-101 L/St

0-82 L/St

0-130 L/St

0-117 L/St

6 mm

51cm

360°

41m

PRODUKTINFORMATIONEN

Die Mini Dise Typ Jet Spike 310 wird in Blumenbeeten, flir Bodendecker und Topfpflanzen

eingesetzt.Sie sind ideal fiir kleine Raume und einfach zu installieren.

J

bevo

bringing water tolife




Generiertam: 07.11.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 5228 9590
info@bevo.com
http://www.bevo.com

J

bevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.com
http://www.bevo.com

