

Mini Düse Kunststoff 6 mm Einsteck 360° 51cm Typ jet spike 310-360 (7021579)



TECHNISCHE DATEN

Werkstoff	Kunststoff
Anschluss	Einsteck
Empf. Druck	1.0 - 2.0 bar
Typ	jet spike 310-360
Kapazität 1.5bar	0-101 L/St
Kapazität 1bar	0-82 L/St
Kapazität 2.5bar	0-130 L/St
Kapazität 2bar	0-117 L/St
Maß	6 mm
Länge	51 cm
Sektor	360°
Radius 2bar	4,1 m

PRODUKTINFORMATIONEN

Die Mini Düse Typ Jet Spike 310 wird in Blumenbeeten, für Bodendecker und Topfpflanzen eingesetzt. Sie sind ideal für kleine Räume und einfach zu installieren.

Generiert am: 07.11.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestraße 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland
+49 (0) 5228 959 0
info@bevo.com
<http://www.bevo.com>